
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年７月５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 高規格救急自動車　数量:1台 豊田市消防本部 買入
 自動車･自転車

救急用車両
警防救急課 愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊田下市場店 \19,960,000

2 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 消防吏員貸与被服　数量:1式
豊田市消防本部ほか４消
防署

買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）服部商店　　 \19,451,990

3 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 小型ワイドじん芥収集車　数量:1台
豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

清掃用車両
清掃業務課 バン自動車（株）　　 \10,644,400

4 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 高度救命処置用資機材　数量:1式
豊田市消防本部　警防救
急課

買入
 医療･理化学＊

医療機器
警防救急課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \5,000,000

5 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 資源回収用容器　数量:300個
豊田市清掃事業所　循環
型社会推進課

買入 荒物･雑貨 循環型社会推進課 （有）エコメイト　豊明支店 \2,490,000

6 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
データベース管理用システムライセンス　数
量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課

リコージャパン（株）　エンタープライ
ズ事業本部　中部ＭＡ事業部　公共営業
部

\3,360,000

7 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 のりほか６品目　数量:1式
豊田市立朝日こども園ほ
か５５施設

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （株）トヨダ事務器　　 \1,257,882

8 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 消防用ホースほか２品目　数量:1式
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 内外ガード（株）　　 \1,890,000

9 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 スタッドレスタイヤ　数量:38本 豊田市北消防署 買入
 自動車･自転車

自動車部品
（北）管理課

ブリヂストンタイヤサービス西日本
（株）　タイヤサービス豊田北店

\1,234,000

10 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 雑草刈機ほか２品目　数量:1式 豊田市旭支所倉庫 買入
 機械･器具

農業機械
旭支所 （株）高岡ヤンマー　　 \680,000

11 令和6年7月4日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211
潜水用ドライスーツ及びウエットスーツ　数
量:1式

豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 （有）ベビーシャーク　　 \738,000

12 令和6年7月4日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 ダニ検査キット　数量:104箱
豊田市役所　東庁舎６階
保健給食課

買入
 医療･理化学＊

理化学機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \424,008

13 令和6年7月4日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 自在ぼうきほか９品目　数量:1式
豊田市立高橋こども園ほ
か５１施設

買入
 荒物･雑貨

日用雑貨
保育課 （株）三宅商店　　 \408,003

14 令和6年7月4日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その１２）　数量:1式 契約課ほか５箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \13,047

15 令和6年7月4日 紙 見積徴取 301
校務用パソコン機器等賃貸借（再リース）
予定数量:12月

豊田市立小・中・特別支
援学校及び豊田市教育委
員会

借入
 リースレンタル

情報関連機器
教育センター ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）　名古屋支店

 \625,940
（1月あたり）

16 令和6年7月4日 紙 見積徴取 302 豊田市観光ガイドマップ　数量:20,000部
豊田産業文化センター内
計量倉庫（豊田市小坂本
町）

買入
 地図

地図印刷
商業観光課 東洋地図（株）　　 \960,000

1/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 自動車・自転車
救急用車両

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\19,960,000
愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊

田下市場店
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊
田下市場店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金22,225,000円

金19,960,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高規格救急自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和7年2月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市消防本部

201

2/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\19,451,990（株）服部商店　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\21,969,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）服部商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金19,451,990円

金19,451,990円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防吏員貸与被服　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市消防本部ほか４消防署

202

3/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

清掃業務課

営業品目

 自動車・自転車
清掃用車両

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\10,644,400バン自動車（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 バン自動車（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金10,750,400円

金10,644,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型ワイドじん芥収集車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和8年2月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課

203

4/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,000,000
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

落札---------------

\5,757,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,883,000円

金5,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高度救命処置用資機材　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年2月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市消防本部　警防救急課

204

5/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

荒物・雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,490,000（有）エコメイト　豊明支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）エコメイト　豊明支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,490,000円

金2,490,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

資源回収用容器　数量:300個

---------------

電子入札種別

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市清掃事業所　循環型社会推進
課

205

6/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,360,000
リコージャパン（株）　エン

タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

教育産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\4,006,800 ---------------

\4,459,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,080,000円

金3,360,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

データベース管理用システムライセンス　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年7月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

206

7/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,257,882（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\1,298,618 ---------------

\1,482,720 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,466,014円

金1,257,882円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

のりほか６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市立朝日こども園ほか５５施設

207

8/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,890,000内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（有）大一防災　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\1,906,000 ---------------

\1,965,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,980,000 ---------------

\2,130,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,047,400円

金1,890,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホースほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

208

9/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目

 自動車・自転車
自動車部品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,234,000
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊

田北店

（有）稲垣タイヤセンター　　

落札---------------

\1,257,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
ブリヂストンタイヤサービス西
日本（株）　タイヤサービス豊
田北店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,812,952円

金1,234,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

スタッドレスタイヤ　数量:38本

---------------

電子入札種別

令和6年11月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市北消防署

209

10/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

旭支所

営業品目

 機械・器具
農業機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\680,000（株）高岡ヤンマー　　

山本機械販売（株）　　

栄信機工（株）　　

落札---------------

\685,300 ---------------

\708,840 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）高岡ヤンマー　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金859,564円

金680,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

雑草刈機ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年8月16日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市旭支所倉庫

210

11/17



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\738,000（有）ベビーシャーク　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\794,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）ベビーシャーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金818,000円

金738,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

潜水用ドライスーツ及びウエットスーツ　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月4日

落 札 年 月 日 令和6年7月4日

豊田市北消防署

211

12/17



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保健給食課
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器

\424,008

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\426,400

\446,160

\430,560（株）愛知造形社　豊田営業所

（株）カーク　　

（資）白久商店　　

（株）日比研究所　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （資）白久商店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月4日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東庁舎６階　保健給食
課

金424,008円
決 定 金 額

見積徴取年月日

ダニ検査キット　数量:104箱

電子

令和6年8月9日
納入期限

---------------

13/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 荒物・雑貨

日用雑貨

\408,003

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）三宅商店　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）三宅商店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月4日

執行調書（公表用）

豊田市立高橋こども園ほか５１施設

金408,003円
決 定 金 額

見積徴取年月日

自在ぼうきほか９品目　数量:1式

電子

令和6年8月30日
納入期限

---------------

14/17



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\13,047

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月4日

執行調書（公表用）

契約課ほか５箇所

金13,047円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１２）　数量:1式

電子

令和6年7月17日
納入期限

---------------

15/17



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

教育センター
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市立小・中・特別支援学校及び
豊田市教育委員会

金625,940円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

整理番号

令和7年8月31日

紙

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス（株）　名古屋支店

見積種別

自

至

令和6年9月1日

301
令和6年7月4日

校務用パソコン機器等賃貸借（再リース）　予定数量:12月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

16/17



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

商業観光課
 地図

地図印刷

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田産業文化センター内　計量倉庫
（豊田市小坂本町）

金960,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和6年10月31日

紙

東洋地図（株）　　

見積種別

自

至

---------------

302
令和6年7月4日

豊田市観光ガイドマップ　数量:20,000部

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

17/17


